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Zamówienie: ZP.271.02.2013 

 

 

PIECZĄTKA FIRMOWA WYKONAWCY                                                                       

 

Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania  
 

Lp 

NAZWA 
(wyszczególnienie 

przedmiotu – 
branŜa) 

Zamawiający/ 

Odbiorca 

 

MIEJSCE 

WYKONANIA 

DATA 
WYKONANIA 

WARTOŚĆ  

1.   

 

  

2. .  

 

  

3.   

 

  

4.   

 

  

 

 
Data                                                                                                       Podpis wykonawcy 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 


